

Obecní úřad Ločenice

Ločenice 158 , 373 22 Ločenice

Váš dopis s čj.: Loc-0631/2019
Ze dne: 29.10.2019
Číslo jednací: Loc-0732/2019

Vyřizuje: Hana Huličková
Tel: 702 124 413
E-mail: podatelna@locenice.cz
Datová schránka: 4mjb8cd
Datum: 21.12.2019

Odpoověď na žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Ločenice obdržela dne 29. 10. 2019 Vaši žádost o poskytnutí těchto informací:

1/ o poskytnutí veškeré dokumentace (projektová dokumentace, plánů a plánek, územního rozhodnutí, územního plánu, foto atp.) ke komunikaci, která vede k nemovitostem viz. čísla parcel 2360/9 (392), 2360/16 (377), 2360/17 (379), 2360/23 (395), 2360/22 (389).

Bylo-li čerpáno z jakéhokoli fondu (např. státní fond apod., pak žádám i tyto veškeré informace tak, aby bylo možné udělat kopie, výpisy či opisy.

2/ o poskytnutí (uvedení) všech dodavatelů, včetně uzavřených smluv s těmito dodavateli/ subdodavateli (smlouva o dílo apod.) podílejících se na výstavbě předmětné komunikace uvedené v bodě 1/

3/ o poskytnutí veškerých uhrazených či neuhrazených faktur, či jiných dokumentů o zaplacení, které se vztahují k předmětné komunikaci, a to od samého počátku.

4/ o uvedení veškerých informací týkající se spolku MATYÁŠ, na který obec Ločenice přispívala finanční částkou, zejména považují informace o vyplacení jednotlivých částek od okamžiku, kdy obec začala přispívat na tento spolek (uvedte rok, měsíc a výše finanční částky), tyto informace se vztahují i na všechny akce pořádané obcí Ločenice ve prospěch spolku MATYÁŠ.

Vzhledem k tomu, že byla námi požadovaná úhrada provedena a částka 480,- Kč byla, dne 16.12.2019, připsána na účet Obecního úřadu Ločenice, odpovídáme na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K bodu 1)

Kopie požadovaných dokumentů:

Pasport místních komunikací obce Ločenice – stanovisko	1 strana
Projekt a pasport svislého dopravního značení	11 stran
Mapa	3x 3 strany A3
Stanovení místní úpravy provozu	2 strany
Průvodní dopis KÚ	2 strany
Smlouva o poskytnutí dotace	7 stran
Žádost o souhlas k odnětí zemědělské půdy v k.ú. Ločenice p.č. 2387/3	3 strany
Příloha k žádosti o souhlas s odnětím	8 stran
Souhlas k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu v k.ú.Loč.p.č. 2387/3	2 strany
Souhlas se změnou využití pozemku v k.ú. Ločenice p.č. 2387/3	2 strany
Žádost o souhlas k odnětí zemědělské půdy v k.ú. Ločenice p.č. 2360/18, 2360/19	3 strany
Příloha k žádosti o souhlas s odnětím	4 strany

Souhlas k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu v k.ú. Ločenice 2360/18, 2360/19	3 strany
Souhlas se změnou využití pozemku v k.ú. Ločenice p.č. 2360/18, 2360/19	2 strany
Geometrický plán pro rozdělení pozemku	2 strany
Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru	3 strany
Štítek „STAVBA POVOLENA“	1 strana
Technická zpráva - Projektová dokumentace	3 strany
Geometrický plán	1 strana
Vytyčovací náčrt	4 strany
Výzva k podání nabídky	2 strany
Projekt - Ločenice – Oprava místní komunikace	1 strana
Cenová nabídka – firma Ertl Milan	13 stran
Fotodokumentace	1 strana
Geometrický plán	3 strany A3
Územní plán k nahlédnutí na www.locenice.cz	

K bodu 2)

Kopie požadovaných dokumentů:

Smlouva o dílo	5 stran
Zápis o předání a převzetí prací	8 stran

K bodu 3)

Kopie požadovaných dokumentů:

Faktura – daňový doklad č. 1610281	4 strany
Výpis z účtu o poskytnutí dotace	2 strany
Výpis z účtu o úhradě faktury	4 strany
Vyúčtování poskytnuté dotace	4 strany
Oznámení o vyúčtování + zaúčtování	2 strany

K bodu 4)

Obec Ločenice usnesením ZO č. 34/462 ze dne 30. 11. 2017 schválila měsíční finanční příspěvek v částce 2.000,- Kč pro Spolek Matyáš, z.s. Darovací smlouva uzavřená podle § 2055, zák. č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník, byla uzavřena dne 22. 12. 2017. Finanční příspěvek za rok 2018 činil 24.000,- Kč (12x 2.000,- Kč / období 01–12/2018). Finanční příspěvek za rok 2019 činil 12.000,- Kč (6x 2.000,- Kč / období 01-06/2019). Ze strany Obce Ločenice došlo dne 15. 5. 2019 k odstoupení od darovací smlouvy. Žádné další příspěvky pro Spolek Matyáš, z.s. nebyly poskytnuty.

Jaroslav Bína
starosta obce

Rozdělovník: